Bécs, KPL. ÖG., 28 k. 78 b 1. 

1527 
máj. 15. 

1527 
máj. 23 
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1527 
máj. 25. 

DXXV. 

Bécs, 1527. máj. 25. 

Az alsó-ausztriai kamara utasítja Zollner Veit kamarai fizetőmestert, 
hogy a horvát urak követeinek, Tumpics Bernát és Szkublics Mihály-

nak, fizetésükbe betudandó 80 frtot adjon. 

Voit Zollner etc. soll Bernhardtn Tubek (!) und Michelin 
Schkoblickh, gesandten aus Krabatn in abslag der Hn. und 
ir selbs besoldung 80 gl. R. gegen irer geburlichn quittung 
betzalen und verordnen, das inen solch gelt an der jetzigen 
bezalung in Krabatn abgetzogen. Die sollen ime, stb. A. 
Wien, den XXV. tag Maii anno etc. im XXVII. 

Bécs, KPL., ÖG., 24 k. 116 1. 

DXXVI. 

Kőrös, 1527. máj. 29. 

Gróf Frangepán Kristóf tudatja Jozefics zenggi püspökkel egyebek között, 
hogy a törökök bevették Udbinát, a basa aratáskor Bihács, Kruppa és más 
várak megszállására készül, és hogy Krusics Péter Zengget átadta Fer-

dinándnak, kinek nevében Durr András német őrséget vitt belé. 

Reverendissime etc. Ad literas vestras in fine respon-
debimus, quia prius scribimus vobis de novitatibus, quae, 
ut regiae matti interpretetis, rogamus, cupiendo procerto 
scire, an siiit vera, quae hie ferebantur. Scripseramus domino 
patri nostro, ut cum hoc casu mitteret suum secretarium 
Venecias ad ducem Venetiarum, eum petens, ut commea-
tum ad haec castra nostra penes mare venire sineret, quia 
fuit prohibitum, et occulte resciret a domino Johanne An-
tonio Dandulo certa nova. Qui secretarius noster nomine 
Ewangelista dum ex Venetiis rediret et ad Bakar veniret, 
scribit domino patri nostro tales literas, quarum paria mitto. 
Mitto etiam vobis binas literas, unas illius Ewangelistae et 
alias castellani nostri de Pozthoyna, quas omnes ternas 
rego omnino interpretetis regiae matti, quia illicita scriptum 
est, et regiae matti scribimus, eas vobis misisse. Adhuc et 
istas literas interpretetis, quas scribit quidam presbyter, quem 
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Johannes Byzernak semper loco sui relinquit in Novo Castro, 
quando aliquo vadit. Ex quibus etiam intelligetis, quomodo 
ubique vel undique aut ex omnibus partibus pendimus. Et 
nunc hiis temporibus, qui bona et possessiones non habent, 
invenire possunt, nos vero ea amittimus, quae prius inveni-
mus. Id quod habui inter Germanos, illud accipient propter 
regem nostrum. Haec autem bona in Croatiae omnino propter 
Thurcas deserta sunt. Post captain Wdwynam nulla dies est, 
quod non depopulantur. Modo bassa rediit propter famem 
et ingenia relinquit in Dwmno vel Delmi, depopulatis tamen 
bonis nostris et nisi desertis castris relictis. Quae jam jam 
accipiet, quia rex nullum dat denarium, similiter et . . . . 
ad ea non exponit, dicit non habere. Captivi mei et comi-
tis Corbaviae dicunt, quod bassa Boznensis in principio mes-
sis veniet ad occupanda castra B\'hegh, Krupa et alia in 
Croatia. Tempore regis nostri perdo et quid inter Alemanas 
et in Croatia habeo. De Segnia rex tamdiu distulit, quod et 
earn amisimus. Intravit civitatem unus alemanus Jacobus 
Dvvrar cum 200 peditibus. Krwsyth ex Clissio venerat et 
iterum ivit Clissium. Illico post suum discessum venerunt 
Alemani. In Hungáriáé et Sclavoniae quod habeo oppignoro 
pro retinendis gentibus in servitiis suae mattis. Jam duas 
villas potiores in pertinentiis Kanyssa impignoravi et cum 
illis pecuniis gentes retinui. Jam ultra non possum. Rex 
putat me habere pecuniam ex dica et tricesima. Ex utraque 
non habui 2000 flor., in tricesimis res non emittuntur, 
ex dica nisi super bonis meis accepi. Reliqua computavit 
Michael Kesserew pessime, terciam partem relaxavit amicis 
et rex plus ei credit, quam mihi et sic ei dedit computare 
et thezaurarius nostris dederat hominibus. Nos tamen in 
fidelitate non defuimus et venimus ad hanc congregatio-
nem Crisium cum uno thubicine et 200 equitibus, reliquas 
gentes dixeram venire post triduum. Interim venerunt Ludo-
vicus Pekri, Keglewyth, Castellanfy, Alapy et Zempchey 
cum IIIIC equitibus, tamen et ipsi et mei etiam nesciebant, 
quod reliquae gentes nostrae venient, quum tempus erit. Misit 
itaque Pekry cum aliis ex hospitio in medium nostri duos 
homines dicendo, quod sunt obedientes regi et mihi tam-